40Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 08 DE JUNHO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.566

Inhumas
<#ABC#235955#40#279410>

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2021 - Sistema de Registro de

Preços
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE INHUMAS

Os itens 29, 95, 99, 121, 122, 128 e 129 que foram cadastrados com
o Tipo de Benefício: Tipo I, foram alterados no Sistema ComprasNet
para o Tipo de Benefício: Sem Benefício, em conformidade com o
Edital.
Mantêm-se as demais cláusulas do Edital, inclusive a data e
horário da Sessão Pública.
<#ABC#235955#40#279410/>

Protocolo 235955

Ipiranga de Goiás
<#ABC#235789#40#279230>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL AVISO DE
LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2021 - SRP Exclusivo
para ME e EPP, assim definidas pelo art. 3º da Lei Complementar
123/06 o Fundo Municipal De Assistência Social, Estado de Goiás,
inscrita no CNPJ sob o n. 13.675.784/0001-08, com sede adminis-
trativa na avenida Raimundo Alves de Souza, Qd-05, Lt-Único, setor
Independência, Ipiranga de Goiás/GO, fone (62) 3342-6181, torna
público, que realizará no dia 18.06.2021, às 08h30min, licitação na
modalidade pregão presencial, exclusivo para ME e EPP, assim
definidas pelo art. 3º da Lei Complementar 123/06, tipo menor
preço global, objetivando o registro de preços para futura e eventual
aquisição parcelada de kit cesta básica para atender as demandas
da Secretaria Municipal de Assistência Social do município de
Ipiranga de Goiás, conforme especificações e informações comple-
mentares constantes no anexo I - termo de referência, que integra o
edital de pregão presencial 011/2021. O Edital e os seus respectivos
anexos, estão disponíveis no site www.ipirangadegoias.go.gov.br.
Sala da comissão de licitações da prefeitura municipal de Ipiranga
de Goiás, aos 08 dias do mês de junho de 2021. Juliana Maria de
Jesus Gonzaga de Oliveira Pregoeira
<#ABC#235789#40#279230/>

Protocolo 235789

Israelândia
<#ABC#235962#40#279419>

MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA-GO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMEN-

TO Nº 04/2021
O MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA, GOIÁS, torna público que fará
realizar em sua sede na Rua Rio Claro, 186, Centro, Israelândia-
-GO, procedimento de CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDEN-
CIAMENTO Nº 04/2021, PARA O EXERCÍCIO DE 2021, de pessoa
jurídica (prestador de serviço). Interessados poderão adquirir o
edital nos dias de expediente de trabalho junto a Prefeitura Municipal
na Sala da Secretaria Municipal de Licitações, site https://www.
israelandia.go.gov.br/, informações pelo e-mail pref.israelandia.
licitacao@hotmail.com ou telefone 64 3678-1305. Os credenciados
prestarão serviços junto a Secretaria Municipal de Saúde. Os
documentos para credenciamento deverão ser apresentados dos
dias: 08/06/2021 à 11/06/2021, no horário de expediente, das 8:00
às 12:00 horas, devendo apresentar esses como especificado no
Edital e anexos, na Sala da Secretaria de Licitações. Devendo os
interessados utilizarem máscaras e adotar o distanciamento mínimo
e as práticas de proteção e enfretamento do Coronavírus (COVID-19)
nessas ocasiões, conformes normas das autoridades sanitárias. Is-
raelândia-GO. 07/06/2021. Lanna Silva Pires. Presidente da CPL.
<#ABC#235962#40#279419/>

Protocolo 235962

Itaberaí
<#ABC#235957#40#279413>

AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - SRP
O Munícipio de Itaberaí/GO torna público que fará realizar, no
dia 21/06/2021, às 09h00, na sede do Município, Licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 40/2021, Sistema de Registro de
Preços, tipo Menor Preço por Item, destinado à CONTRATAÇÃO

DE SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEUS, de acordo com o
edital e seus anexos, que poderão ser obtidos juntamente com as
planilhas eletrônicas no site www.itaberai.go.gov.br ou junto ao Dep.
de Licitações do Município. Maiores informações pelo e-mail licita@
itaberai.go.gov.br. Itaberaí aos 07 de junho de 2021.
<#ABC#235957#40#279413/>

Protocolo 235957

Luziânia
<#ABC#235997#40#279461>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 036/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 21/06/2021, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 036/2021. Objeto: Eventual
e futura aquisição de medicamentos, materiais médico hospitalares
e EPIs para a Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e es-
clarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com  Luziânia, 07 de Junho de 2021. Edioman A. G. dos San-
tos-Pregoeiro.
<#ABC#235997#40#279461/>

Protocolo 235997

Minaçu
<#ABC#235888#40#279339>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público
a abertura de procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser realizado
na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos
objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 032/2021 DATA:
18/06/2021 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: LOCAÇÃO VEÍCULO
CAMINHONETE 4X4, CABINE DUPLA, DIESEL, DIREÇÃO
HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO CARPETE EM COURO
LISO, ANO DE FABRICAÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 2013,
POTENCIA 3.0 OU SUPERIOR, AUTOMÁTICA, CARROCERIA
COM CAPACIDADE DE CARGA DE NO MÍNIMO 900KG COM
LONA MARÍTIMA, A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE
MINAÇU-GO. PREGÃO: 033/2021 DATA: 23/06/2021 HORÁRIO:
08H30MIN OBJETO: AQUISIÇÃO DE MANILHAS, POSTES DE
CONCRETO E TAMPAS DE BUEIROS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES-
TRUTURA E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO.
PREGÃO: 035/2021 DATA: 21/06/2021 HORÁRIO: 08H30MIN
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTU-
RA E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO. MINAÇU/
GO 07 DE JUNHO DE 2021.CLAUDIA M. AMARAL - PREGOEIRA
<#ABC#235888#40#279339/>

Protocolo 235888
<#ABC#235929#40#279379>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, torna público
a abertura de procedimentos de licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, conforme edital e seus anexos, a ser realizado na
sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado aos objetos
descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do Edital
estará disponível no Site www.comprasgovernamentais.gov.br ou
no Portal da Transparência do Município. Site www.minacu.go.gov.
br, e na sede da Prefeitura Municipal, no Departamento de Licitação
e Contrato. Maiores informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/
GO. PREGÃO: 010/2021 DATA: 22/06/2021 HORÁRIO: 08h40min
OBJETO: A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO
AMBULÂNCIA MODELO SIMPLES REMOÇÃO TOTALMENTE
EQUIPADA (PEÇAS E ACESSÓRIOS), PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE MINAÇU - GO, CONFORME EMENDA
PARLAMENTAR ESTADUAL , PROCESSO: 201900010018812.
PREGÃO: 011/2021 DATA: 24/06/2021 HORÁRIO: 08h40min

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 068d87c8

		2021-06-09T11:18:36-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.